
ZARZĄDZENIE Nr 177/2024 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI z dnia 17  października 2024 w sprawie ustanowienia 

Medalu okolicznościowego "650 Lat Miasta Nowy Dwór Mazowiecki". 

Na podstawie art. 31 i art. 7 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upamiętniając 650 rocznicę nadania Miastu Nowy Dwór Mazowiecki praw 

miejskich ustanawia się Medal okolicznościowy "650 lat Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki", zwany dalej "Medalem". 

2. Celem Medalu jest promocja Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

§ 2.1. Medal mogą otrzymać osoby fizyczne bądź instytucje, które charakteryzują 

się szczególnymi osiągnięciami, wkładem społecznym bądź zawodowym na rzecz 

rozwoju Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

2. Medal przyznawany jest w następujących kategoriach: 

1) działalność samorządowa; 

2) działalność gospodarcza; 

3) działalność społeczna; 

4) ochrona zdrowia i bezpieczeństwo; 

5) oświata i kultura; 

6) sport i turystyka; 

7) promocja miasta. 

 

§ 3. Wzór Medalu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Obdarowany otrzymuje medal nieodpłatnie wraz z certyfikatem 

potwierdzającym jego przyznanie. 

3.  Wzór certyfikatu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2                                 

do zarządzenia. 

§ 4. Medal przyznaje  Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kancelarii Burmistrza. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 17 października 2024 w sprawie ustanowienia Medalu 

okolicznościowego „650 Lat Miasta Nowy Dwór Mazowiecki”  

 

Medal stanowi metalowy, srebrno satynowy okrąg o wymiarach 70 mm na 70 

mm 

 

 

 

Na licu (awersie) umieszczono w jego 

centralnej części grafikę obejmującą: 

trzy wierze poniżej których umieszczono 

linie symbolizujące rzekę na które 

została nałożona przewiązka. W wokół 

grafiki wygrawerowano, dwa 

współśrodkowe  okręgi, w obrębie 

których umieszczono napis: 

„1374*NOWY*650 LAT*DWÓR*2024* 

MAZOWIECKI* 

 

 

 

Na stronie odwrotnej (rewersie) 

umieszczono grafikę  obejmującą w 

centralnej części orła piastowskiego w 

koronie wokół której wygrawerowano, 

dwa współśrodkowe  okręgi, w których 

umieszczono napis: „SEMOVITUS III * 

1374* DUX MASOVIAE* 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 17 października 2024 w sprawie ustanowienia Medalu 

okolicznościowego „650 Lat Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 

 


